

Dodávateľ:



TECHNOTEX s.r.o.
Tržná 2
979 01 Rimavská Sobota

IČO: 36622877
 DIČ: 2021772423
 IČ DPH: SK2021772423
 Telefón: 047/5631 321
 Fax: 047/5631 313
 E-mail: info@technotex.sk
 Web: www.technotex.sk

Variabilný symbol: 16012850
 Konštantný symbol: 0008
 Objednávka č.:

Odberateľ: IČO: 00520225
 DIČ: 2020785173
 IČ DPH:

Stredná priemyselná škola Svidník
Sovietskych hrdinov 369/24
089 01 Svidník

Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.
 SWIFT: GIBASKBX
 IBAN: SK7609000000000381325908
 Číslo účtu: 0381325908 Kód banky: 0900

Dátum vyhotovenia: 07.12.2016
 Dátum splatnosti: 21.12.2016
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 07.12.2016

Konečný príjemca:

Forma úhrady: **príkazom**

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	----------	--------	-------	------	------	-----	------------

Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky:

1-ihlový šijací stroj JUKI , DDL-8700	8 ks	415,00		3 320,00	20%	664,00	3 984,00
cievka kovová, JUKI	10 ks	0,30		3,00	20%	0,60	3,60
cievka odľahčená s drážkou, JUKI	10 ks	0,35		3,50	20%	0,70	4,20
cievkové púzdro 1-ihl. , JUKI	10 ks	3,90		39,00	20%	7,80	46,80
pätka zipsová ZIP-5	2 ks ✓	6,50		13,00	20%	2,60	15,60
pätka polovičná zipsová ZIP-2P	1 ks ✓	5,50		5,50	20%	1,10	6,60
pätka polovičná zipsová ZIP-1L	1 ks ✓	5,50		5,50	20%	1,10	6,60
pätka pre krytý zips KZIP-1	2 ks ✓	6,90		13,80	20%	2,76	16,56
pätka kompenzačná KOM-2P (2mm)	1 ks ✓	8,30		8,30	20%	1,66	9,96
pätka s vodičkom SVOD-4 (L+P)	1 ks ✓	12,50		12,50	20%	2,50	15,00
pätka riasiaci nastaviteľná RIA-1	2 ks	7,50		15,00	20%	3,00	18,00
pinzeta rovná so zubkami PIN-1	1 ks	3,50		3,50	20%	0,70	4,20
pinzeta zahnutá so zubkami PIN-2	1 ks	2,50		2,50	20%	0,50	3,00
pätka zipsová P360	1 ks	6,50		6,50	20%	1,30	7,80
pätka zipsová P361	1 ks	6,50		6,50	20%	1,30	7,80
ihly 134=135x5=DPX5 070/10	10 ks	0,11		1,10	20%	0,22	1,32
ihly 134=135x5=797 080/12	10 ks	0,11		1,10	20%	0,22	1,32
ihly 134=135x5=797 090/14	20 ks	0,11		2,20	20%	0,44	2,64
ihly 134=135x5=797 100/16	10 ks	0,11		1,10	20%	0,22	1,32
ihly 134=135x5=DPX5 070 SES	20 ks	0,11		2,20	20%	0,44	2,64
ihly 134=135x5=797 080 SES	20 ks	0,11		2,20	20%	0,44	2,64
ihly 134=135x5=797 090 SES	10 ks	0,11		1,10	20%	0,22	1,32
montáž strojov	1 ks	340,00		340,00	20%	68,00	408,00

Súčet položiek 3 809,10 761,82 4 570,92
SPOLU NA ÚHRADU 4 570,92

4D0KJ11845+4D0KJ11975+4D0KJ11980+4D0KJ11846
 4D0KJ77849+4D0KJ11872+4D0KJ11878+4D0KJ11885

Ďakujeme za Vašu objednávku.

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Ekonomický a informačný systém POHODA

Stredná priemyselná škola SVIDNÍK		Registratúrna značka:
Dňa: 27.12.2016		
Evid. č. faktúry:	Číslo hodnoty:	
Evid. č. spravy: 02/2016	Lehoty uzatvorenia:	
Prílohy:	Výdavky:	17

Označenie dodávky

Množstvo

J.cena

Zľava

Cena

%DPH

DPH

EUR Celkom

Vystavil:

TECHNOTEX s.r.o
Tržná 2
979 01 Rimavská Sobota

Spoločnosť je zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, Odd.: Sro, vl.č. 8866/S

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR

Sadzba

DPH v EUR

Spolu s DPH v EUR

0,00

0%

0,00

10%

0,00

0,00

3 809,10

20%

761,82

4 570,92

Prevzal:

Pečiatka :